АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск №4^-па

О внесении изменений в постановление
администрации Пожарского муниципального округа Приморского края

от 22 марта 2023 года № 313-па «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся в ведении органов местного
самоуправления или в собственности муниципального образования,

без проведения торгов»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

представления государственных и муниципальных услуг», от 25 декабря 2023

года № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом Пожарского муниципального округа, в целях

приведения муниципального правового акта в соответствии

законодательством Российской Федерации администрация Пожарского

муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление земельных

участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в

собственности муниципального образования, без проведения торгов» (далее

Административный регламент), утвержденный постановлением

администрации Пожарского муниципального округа Приморского края от 22

марта 2023 года № 313-па, следующие изменения:

1.1. В подпункте 11 пункта 11 Регламента слова «развитии застроенной

территории» заменить словами «комплексном развитии территории»;».

2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Победа».

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном Интернет-сайте администрации Пожарского муниципального

округа Приморского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального

округа.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак